
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na dodávku volně ložené posypové soli na zimní údržbu 2019/2020“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000450“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-014341“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody bez obnovení
soutěže mezi zadavatelem a jedním dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na
dodávky.
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky cca 13 500 tun volně ložené posypové soli,
včetně dopravy na jednotlivá cestmistrovství a střediska zadavatele po dobu účinnosti rámcové dohody.
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 498 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: K+S Czech Republic a.s.
Sídlo: Novodvorská 1062/12

142 00 Praha 4 - Lhotka
IČO: 45192405

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Po provedeném hodnocení byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější. Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. K+S Czech Republic
a.s.

Novodvorská 1062/12
142 00 Praha 4 -
Lhotka

45192405

2. Zogal Union s.r.o. Hlavní třída 87/2
737 01 Český Těšín 27860388

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 /2

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, Pořizované plnění je poskytováno za jednotnou
cenu bez ohledu na dojezdovou vzdálenost podle míst plnění a neomezuje další dodavatele k podání
nabídky. Zadavatel tudíž nepovažoval za účelné a hospodárné rozdělení veřejné zakázky na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne 12.07.2019

Ing. Jan Míka, MBA, ředitel, v.r.


